

Общество с ограниченной ответственностью «Завод индустриальных покрытий»

(полное наименование работодателя)

445000, Самарская обл, г.Тольятти, ул. Борковская, д. 24, Исполнительный директор Фурман Сергей Степанович, info@zfp.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	28	28	-	6	7	15	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	54	54	-	6	12	36	-	-	-	
из них женщин:	7	7	-	1	4	2	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Производство индустриальных покрытий</i>																								
40	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник смены	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>236 Линия ламельного покрытия на подвесках в ручную</i>																								
42	Маляр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
<i>250/251 линия</i>																								
43А, 44А	Оператор гальваник на автоматических и полуавтоматических линиях	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>290 линия</i>																								
45А, 46А	Оператор гальваник на автоматических и полуавтоматических линиях	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>250/251/290 линии</i>																								
47	Корректировщик гальванических ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да
<i>260 линия</i>																								
48	Аппаратчик химводоочистки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>290/251</i>																								
49А, 50А	Транспортировщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>КПО</i>																								
51	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>Отдел бухгалтерского учета</i>																								
52	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

